
PUBLICIDADE LEGALQUINTA-FEIRA, 
13 DE NOVEMBRO DE 2025 EDIÇÃO 11.389

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar 
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 035/2025 com as seguintes 
características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistemas 
de gestão pública, softwares em ambiente de plataforma web nativo que operem 
de  forma  integrada,  com  número  de  usuários  ilimitados,  licença  mensal, 
implantação e migração de dados, treinamento, suporte técnico/ manutenção e 
provimento de datacenter para atender a demanda das Secretarias Municipais de 
Mallet/PR,  conforme  especificações  e  condições  estabelecidas  no  Termo  de 
Referência.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço global.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das  08h00min de  13 de  novembro de 
2025 até às 09h00min do dia 02 de dezembro de 2025. 

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às 
10h00min do dia 02 de dezembro de 2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 02 de 
dezembro de 2025. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no 
sítio eletrônico do município desde 12/11/2025.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 12/11/2025.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL


		2025-11-13T10:32:16-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento




